ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ D l e t r .

СОВЕТ ШШк S/Agenda/1869

БЕЗОПАСНОСТИ ЩЩШ ш » : ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1869-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в понедельник, 22 декабря

1975 года,в 15 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение в Тиморе

Письмо Постоянного представителя Португалии при Организации
Объединенных Наций от 7 декабря 1975 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/li899)

75-29С55